פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 17-2014

מתאריך י' אב תשע"ד, 6/8/2014

מקום הישיבה: אולם קומה ד'

השתתפו ה"ה:

ראש העיר איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע תומר גלאם
סגן רה"ע אפי מור
סגן רה"ע אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר שבתאי צור
משנה לרה"ע יורם שפר
משנה לרה"ע סופיה ביילין
חבר מועצת העיר איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר בוריס מנור
חבר מועצת העיר יוסי כהן
חבר

אישור פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מס' 2 מתאריך 8/6/14 .
9. אישור כהונת גזברית העירייה בדירקטוריונים של חברות ציבוריות.
10. אישור המלצת הועדה המקצועית להחזר מימון הוצאות משפטיות לד"ר יואב צדוק, הוטרנר העירוני לשעבר.
11. מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז-1987, במרכז הנפתי אשקלון.
12. אישור שינויים בדירקטוריון תאגיד המים "מי אשקלון" :
- א. מינוי הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה במקום מר אלון קאפת, מנהל מח' תקציב פיתוח.
- ב. אישור מינויה של מר איתן בן עמי – דירקטור חיצוני, במקום מר אורן שני (דח"צ).
13. אישור שינויים בדירקטוריון החברה העירונית לתרבות נוער וספורט :
- א.

המשטרה העבירה לפרקליטות שערכה שימוע והגיעה למסקנה לסגור את התיק.

מר יורי ברנט
האם התיק נסגר מחוסר ראיות?
עו"ד איתן צוריאל:
התיק נסגר מחוסר אשמה.

הצבעה:
בעד: כולם
נמנע: 2 – סופה, יורי
החלטה: לאשר

11. מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז-1987, במרכז הנפתי אשקלון

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

12. אישור שינויים בדירקטוריון תאגיד המים "מי אשקלון"

א. מינוי הגב' נעמי אנוך – גזברית העירייה במקום מר אלון קאפח, מנהל מח' תקציב פיתוח.

הצבעה:
בעד: כולם
החלטה: לאשר

ב. אישור מינויו של מר איתן בן עמי – דירקטור חיצוני, במקום מר אורן שני (דח"צ).